

PBA Technology ApS

CVR-nr.: 40736050

Juul Steens Alle 5
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2022

Peter Bjerregaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PBA Technology ApS
Juul Steens Alle 5
2900 Hellerup

CVR-nr: 40736050

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er import og engrossalg af vin og diverse fødevarer fra Italien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -1.560 kr. Virksomheden har i perioden ikke haft omsætning. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.000	-7.670
Bruttoresultat		-2.000	-7.670
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.000	-7.670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-2.000	-7.670
Skat af årets resultat		440	1.687
Årets resultat		-1.560	-5.983
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-1.560	-5.983
I alt		-1.560	-5.983

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		52.852	52.852
Varebeholdninger i alt		52.852	52.852
Tilgodehavende skat		2.127	1.687
Tilgodehavender moms og afgifter		2.250	1.750
Tilgodehavender i alt		4.377	1.687
Omsætningsaktiver i alt		57.229	54.539
AKTIVER I ALT		57.229	54.539

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		12.852	12.852
Overført resultat		-7.543	-5.983
Egenkapital i alt		45.309	46.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		9.420	6.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.920	7.670
Gældsforpligtelser i alt		11.920	7.670
PASSIVER I ALT		57.229	54.539

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret